[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

 6-го созыва

(первая сессия)

     Решение №  009
от  19. 09. 2018

принято Прокопьевским городским

Советом  народных депутатов
Об избрании председателей комитетов Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва

В соответствии со статьей 20 Регламента Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва по итогам открытого голосования по выборам председателей комитетов Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Избрать председателями комитетов Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва:

по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов – Булгака Александра Петровича, депутата по единому избирательному округу;
по вопросам социальной политики – Худякова Павла Павловича, депутата по избирательному округу № 3;
по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности –Яцухно Петра Петровича, депутата по избирательному  округу № 7;
по вопросам промышленности, инвестиций и стратегическому развитию  –Константинова Олега Викторовича, депутата по единому избирательному  округу;
по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений – Хуснулину Мавлиху Тимершаеховну, депутата по единому избирательному округу;
2.  Избрать председателем комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике Толстых Сергея Дмитриевича, депутата по избирательному округу № 9.
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда».

Председатель

  Прокопьевского городского

  Совета народных депутатов                                                                      Н. А. Бурдина